Муниципальное общеобразовательное учреждение

Прозоровская  средняя общеобразовательная школа

Приказ №
30.08.2019 г

«Об охране здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака»

На основании ФЗ № 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия

окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», вступившего в силу с 01.06.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для предотвращения воздействия окружающего табачного дыма на здоровье человека запрещается курение табака в ОУ:

1) на территориях и в помещениях, предназначенных для оказания образовательных услуг, услуг учреждениями культуры и учреждениями органов по делам молодежи, услуг в области физической культуры и спорта;

 2) в помещениях, предназначенных для предоставления жилищных услуг, услуг по временному размещению и (или) обеспечению временного проживания;

3) в помещениях, предназначенных для предоставления бытовых услуг, услуг торговли, общественного питания;

4) на рабочих местах и в рабочих зонах, организованных в помещениях;

5) на детских площадках и в границах территорий.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                      /Карпушина И.А./

С приказом ознакомлен(а):

	ФИО
	Подпись

	               Аверьянова Т.А.

	               Беляева О.А.

	Боровицкова Т.Н.

	. Борзова О.Ю.

	Васильева О.В.

	Голбина Г.А.

	Доронина Г.А.

	Козлова Т.Ю.

	Лабазанова Т.Н.

	Лебедева В.А.

	             Луневич Е.П.

	             Ерошина Е.А.

	           Епишина Е.В.

	            Морозова Е.В.

	Паньшина Т.В.

	Поляков М.А.

	Пугина Н.А.

	Смирнова С.Б.

	Сбитнев А.А.

	Тощаков В.В.

	Бовинова Г.А.

	                Першин В.Н.

	              Тюшина А.Н.

	             Кравец С.А.

	             Зиновьева Н.В.

	             Касаткина О.В.

	               Копырина Л.В.

	                  Пучинский Л.М.

	                 Лощилина Л.А.